別記様式第１号（第１条の２関係）

小平市立地域センター利用者登録届出書

小平市長 殿

次のとおり届け出ます。

太枠内をご記入ください。                施設名

届出年月日 年   月   日 □ ＩＤ発行済み

利用者ＩＤ（８桁）

仮パスワード（任意の数字４桁）

届出の種類 □ 新 規    □ 変 更    □ 抹 消

フリガナ

サークル又は団体の名称

代表者□

フリガナ

氏  名

住  所
〒

電話番号

電子メールアドレス

利用責任者□

※代表者と異なる方

をお書きください。

フリガナ

氏  名

住  所
〒

電話番号

電子メールアドレス

会員数 人 ・市内在住  人 ・市内在勤･在学  人 ・市外  人

利用目的

活動内容

（具体的に）

活動分野

１ 自治会   ２ 子ども会   ３ 高齢クラブ   ４ 保育・幼稚園

５ ＰＴＡ関係 ６ 趣味等団体  ７ 福祉活動団体  ８ 法人・民間企業

９ 政治・宗教団体 １０ 官公署・市の補助団体 １１ その他（         ）

講師名等 講師名
会 費（１人当たりの月額）（       円）

講師謝礼（１人当たりの月額）（       円）

情報提供
入会希望者や団体の活動内容を知りたい方に、あなたの団体の名称・代表者・電話番号

を教えても差し支えありませんか。 □ 教えてもよい □ 教えないでほしい

使用料減免区分  １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１（                 ）

※ご記入いただいた個人情報は、小平市個人情報保護条例に基づき、

地域センターの施設運営以外の目的では使用いたしません。 □有料   □免除

【記入例】

別記様式第１号（第１条の２関係）

小平市立地域センター利用者登録届出書

小平市長 殿

次のとおり届け出ます。

太枠内をご記入ください。                施設名  ○○地域センター

届出年月日 令和４年  ３月  ２日 □ ＩＤ発行済み

利用者ＩＤ（８桁）

仮パスワード（任意の数字４桁） １ １ １ １

届出の種類 ☑ 新 規    □ 変 更    □ 抹 消

フリガナ  スズキチョウ ケイタイソウノカイ

サークル又は団体の名称  鈴木町 軽体操の会

代表者□

フリガナ  オオヌマ ハナコ

氏  名 大沼 花子

住  所
〒１８７－００１１

小平市鈴木町○丁目○○○番地

電話番号  ０４２－１２３－４５６７

電子メールアドレス  ○○○＠kodaira.○○○.ne.jp

利用責任者☑

※代表者と異なる方

をお書きください。

フリガナ   ヤマダ タロウ

氏  名 山田 太郎

住  所
〒１８７－０００４

 小平市天神町○丁目○○○番地

電話番号  ０４２－１１１－１１１１

電子メールアドレス  ○○○＠tenjin.○○○.or.jp

会員数 ２０人 ・市内在住 １０人 ・市内在勤･在学 ８人 ・市外 ２人

利用目的 軽体操の練習、会議や親睦のために、地域センターを利用する。

活動内容

（具体的に）

健康増進と体力維持のために軽体操を行う。

また、会員同士の親睦を深めることも目的とする。

活動分野

１ 自治会   ２ 子ども会   ３ 高齢クラブ   ４ 保育・幼稚園

５ ＰＴＡ関係 ６ 趣味等団体  ７ 福祉活動団体  ８ 法人・民間企業

９ 政治・宗教団体 １０ 官公署・市の補助団体 １１ その他（         ）

講師名等 講師名 田中 伸枝
会 費（１人当たりの月額）（    ５００円）

講師謝礼（１人当たりの月額）（    ２５０円）

情報提供
入会希望者や団体の活動内容を知りたい方に、あなたの団体の名称・代表者・電話番号

を教えても差し支えありませんか。 ☑ 教えてもよい □ 教えないでほしい

使用料減免区分  １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１（                 ）

※ご記入いただいた個人情報は、小平市個人情報保護条例に基づき、

地域センターの施設運営以外の目的では使用いたしません。 □有料   □免除

※利用者ＩＤは、地域センター

職員が記入します

	02_1利用者登録届出書様式（修正版）.pdf
	02_2利用者登録届出書（記入例）.pdf